

Årsredovisning för
Dahlia mathantverk AB

559118-7108

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tatiana Butovitsch Temm
Styrelseledamot

2025-12-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dahlia mathantverk AB, 559118-7108, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar förädlade matvaror som marmelader, chutneys, kola och liknande produkter, arrangerar fester, hyr ut festvåning samt därmed förenlig verksamhet.

2024-07-31 ändrades bolagsordningen och bolaget bytte namn från Dahlia växthotell och mathantverk AB till Dahlia mathantverk AB.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 128 180	680 330	445 685	528 114
Resultat efter finansiella poster	339 080	66 977	119 984	-5 538
Soliditet %	81,7	76	94,3	95

Kommentar till flerårsöversikt

Årsomsättningen ökade med 65% vilket beror på en större efterfrågan på företagets produkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	283 868	34 381
Balanseras i ny räkning		34 381	-34 381
Årets resultat			200 908
Belopp vid årets utgång	50 000	318 249	200 908

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	318 249
Årets resultat	200 908
Summa	519 157
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	319 157
Summa	519 157

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1	1 128 180	680 330
Övriga rörelseintäkter		6 183	31 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 134 363	711 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-305 616	-286 986
Övriga externa kostnader		-394 905	-259 917
Personalkostnader	2	-88 996	-99 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 291	-1 200
Övriga rörelsekostnader		-645	-452
Summa rörelsekostnader		-797 453	-648 286
Rörelseresultat		336 910	63 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 281	3 516
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-125
Summa finansiella poster		2 170	3 391
Resultat efter finansiella poster		339 080	66 977
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	-20 000
Resultat före skatt		254 080	46 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 172	-12 596
Årets resultat		200 908	34 381

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 072	2 400
Summa materiella anläggningstillgångar		37 072	2 400
Summa anläggningstillgångar		37 072	2 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 293	95 746
Övriga fordringar		58 798	102 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 224	40 293
Summa kortfristiga fordringar		171 315	238 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		590 246	264 423
Summa kassa och bank		590 246	264 423
Summa omsättningstillgångar		761 561	503 345
SUMMA TILLGÅNGAR		798 633	505 745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		318 249	283 868
Årets resultat		200 908	34 381
Summa fritt eget kapital		519 157	318 249
Summa eget kapital		569 157	368 249
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	20 000
Summa obeskattade reserver		105 000	20 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 068	3 068
Summa långfristiga skulder		3 068	3 068
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 410	62 930
Skatteskulder		2 624	274
Övriga skulder		21 653	33 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 721	17 935
Summa kortfristiga skulder		121 408	114 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		798 633	505 745

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	41 963	0
Utgående anskaffningsvärden	47 963	6 000
Ingående avskrivningar	-3 600	-2 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 291	-1 200
Utgående avskrivningar	-10 891	-3 600
Redovisat värde	37 072	2 400

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-08

Göteborg

Tatiana Butovitsch Temm 2025-12-08
Tatiana Butovitsch Temm Datum
Styrelseordförande

Hedda Christina Frida
Ahlsén 2025-12-08
Hedda Christina Frida Ahlsén Datum
Styrelseledamot

Lars Filip Rolin 2025-12-08
Lars Filip Rolin Datum
Styrelseledamot

Emma Natascha Maria Temm 2025-12-08
Emma Natascha Maria Temm Datum
Styrelseledamot